[[3p akToBOil KHUMI NOIMCKATO TPOLCKATO CY1a 34
1711—1720 1. e 20203, . 70, 72.
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Mo3osw laneHsoBciaro XonmzkoMmy enuciony
Bynedy no gbny o6b yBosb HpecThbAHUHA.

Feria quinta post festum Nativitatis
Beatissimae ac Gloriosissimae ~Virginis Ma-
riae, anno Domini millesimo septingente-
simo decimo primo.

Ex parte ejusdem (Galgzowski) contra -
lustrissimum. et reverendissimum ~ Wulf re-
latio.

Ad officium et acta praesentia capitanea-
lia Chelmensia personaliter veniens mini-
sterialis regni generalis providus Stanislaus
Swirscz, officio praesenti notus, in vim
suae verae ac fidelis. retationis publice lL-

bereque recognovit, se citationis infrascrip-
tae de tenore sequenti: ,Augustus Secundus,
Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithua-
niae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogi-
tiae, Livoniae, Podoliae, Podlachiae, Smo-
lensciae, Severiae, Czerniechoviaeque, nec

non haereditarius dux Saxoniae, prin-
ceps et elector. Vobis illustrissimo et re-
verendissimo  Theodoro Wulf, episcopo

Chelmensi, et generoso Stanislao Bobrowski,
possessori modo arendatorio Suwin et Ko-
ziagorn generaliter omnibus mandamus, ut
coram judicio nostro praesenti Tribunalitio
regni, Juroslaviam translato, a data et posi-
tione praesentis citationis recte in quatuor
septimanis. seu tunc, dum et quando cau-
o praesens ex regestro sibi competenti ad
judicandum vocata et acclamata inciderit,
ad instantiam  instigatoris ejusdem judicii
nostri ejusque delatoris magnifici Joanuis
a Targow Galgzowski, notarii lerrestris
Lublinensis, actoris, personaliter perempto-
rieque compareatis, qui vos, adhaerendo
legibus et constitutionibus regni, de extra-
ditione subditi sancitis, citat pro poenis,
legibus eisdem descriptis, succubitis ex eo,
quia vos, postposita omni securitate publica,
non attentaque securitate bonorum memo-
rati magnifici actoris, in judiciis Tribunali-
tiis subvenientis, sitientibus justitiam desu-
dantis et allaborantis ordinatione suorum
judiciorum conscripta praehabita, ausi estis
temereque praesumpsistis subditum de bo-
nis Hudcze videlicet Chwedko Szmulaszezuk,
tkacz, una cum uxore, pecoribus, totaque
supellectili domestica ad bona vestra villae
Kaziagora per subordinatas personas avo-
care ad bonaque eadem devehere, usu
fructu laboribus protestantis privare, prout vo-
bis inquisitione luculentius deducetur, actorem
per eundem indebitum progressum laedere,
quae cum sint actiones illicitae, cum sint contra
omne fas et aequum, praesumendis respectu
praemissae laesionis poenis, tum nihilomi-
BYS,ut eundem subditum, de bonis actoris
modo :praemisso profugum, qui praesenti
citatiorie :apwd vos arestatur et officioso
aresto inmodgitur, eidem actori cum tota